Wodzisław Śl., dnia  12.09.2013r.

Zamawiający:

Zakład Aktywności Zawodowej Zakład Usług Pralniczych




Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZAZ 3433.01.2013
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZAZ 3433.01.2013, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż zestawu maszyn do czyszczenia wodnego garderoby typu wet-cleaning dla Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim”.
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż zestawu maszyn do czyszczenia wodnego garderoby typu wet-cleaning dla Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim” wpłynęły zapytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie :
„Czy termin realizacji ustalony na dzień 20.10.2013r. może zostać przesunięty ze względu na czas potrzebny fabryce do wyprodukowania maszyn oraz czas potrzebny na transportu i montaż urządzeń? Jeżeli tak to jaki późniejszy termin byłby dla Państwa satysfakcjonujący?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia Dział IV SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

    „Zamówienie należy wykonać: do dnia 30.10.2013r.”
Pytanie :
„Okres gwarancji 60 miesięcy będzie musiał być wkalkulowany w cenę maszyn, co podniesie cenę końcową. Standardowa gwarancja producenta wynosi 12 miesięcy                 z możliwością odpłatnego przedłużenia do 36 miesięcy. Kolejne 2 lata będą traktowane niestandardowo również odpłatnie. Czy pozostaniecie Państwo przy gwarancji 60 miesięcy  licząc się z wyższą ceną maszyn, czy też rozważycie jej skrócenie?”   

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia brzmienie Działu III pkt. 4 w następujący sposób: 

    „Zamawiający wymaga, aby wykonawca udzielił gwarancji jakości na przedmiot zamówienia na okres  
     36miesięcy licząc od dnia bezusterkowego, końcowego odbioru przedmiotu umowy.”
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.
W związku z powyższym termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 16.09.2013r. do godz. 14.00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.09.2013r.  o godz. 14.30.
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